

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение туберкулезный санаторий "Геберда" Министерства здравоохранения

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	0	0	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	0	0	34	0	0	0
из них женщин	14	14	0	0	0	14	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	вероятно преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																							
15/СТ-211	Заместитель главного врача по эпидемиологии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	Врачи																							
27	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
27	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
28	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
15/СТ-212	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

Средний персонал																							
30	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
31	Фельдшер приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
32	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
32	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
32	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Хозяйственный отдел																							
34	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
35	Командант здания	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
35	Командант здания	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
35	Командант здания	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
36	Грузчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
38	Электрогазосварщик	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
39	Плотник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
39	Плотник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
39	Плотник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Пищеблок																							
40	Кухонный рабочий	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Кухонный рабочий	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
АУП																							
15/СТ-213	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 29.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель ПК

(должность)



(подпись)

Кипчев М.М.

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Якубенко Т.В.

(Ф.И.О.)

29.04.2021

(дата)

Главная медсестра
(должность)

Z. Comf
(подпись)

Чотчаева З.М.
(Ф.И.О.)

29.04.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4268
(№ в реестре экспертов)



Жигулина Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение туберкулезный санаторий "Геберда" Министерства здравоохранения

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Руководство					
15/СТ-211. Заместитель главного врача по эпидемиологии	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
Врачи					
27. Врач-стоматолог-терапевт	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
27. Врач-стоматолог-терапевт	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
28. Врач-оториноларинголог	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
15/СТ-212 Врач-уролог	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
Средний медперсонал					
30. Фармацевт	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
31. Фельдшер приемного покоя	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
32. Медицинский дезинфектор	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного	Снижение вредности.			

	заражения.				
	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (неустрашимый фактор- комбинация веществ). Предусмотреть выдачу молока.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
Хозяйственный отдел					
34. Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
35. Комендант здания	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
37. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
38. Электрогазосварщик	Химический. Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Предусмотреть выдачу молока.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (неустрашимый фактор) из за невозможности изменения позы ввиду выполняемых работ.	Снижение тяжести трудового процесса.			
	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
39. Плотник	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
Пиццблок					
40. Кухонный рабочий	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного заражения.	Снижение вредности.			
АУП					
15/СТ-213 Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	Биологический: Применение СИЗ для защиты от биологического фактора. Предупреждение внутрибольничного	Снижение вредности.			

	заражения.			
--	------------	--	--	--

Дата составления: 29.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель ПК (должность)		Кипчев М.М. (Ф.И.О.)	<u>29.04.2021</u> (дата)
--------------------------------	---	-------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)		Якубенко Т.В. (Ф.И.О.)	<u>29.04.2021</u> (дата)
Главная медсестра (должность)		Чотчаева З.М. (Ф.И.О.)	<u>29.04.2021</u> (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4268 (№ в реестре экспертов)		Жигулина Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---------------------------------	---	--------------------------------------	-----------------

